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Kære sommerhus- og grundejere i den vestlige del af Begtrup Vig – 

medlemmer og potentielle medlemmer af Grundejerforeningen for 

Thorup og Tved Strand - GTTS. 

 

Bestyrelsen i GTTS byder jer alle velkomne til 2018 i Begtrup Vig. 

Nogle af jer har sikkert fulgt lidt med på vores hjemmeside www.gtts.dk 

siden folderen 2017 udkom sidste forår. 

Vi bestræber os på at orientere jer om nyheder i området løbende. Der er 

sikkert mange andre nyheder og spændende ting i lokalområdet, som vi 

ikke hører om. Alle er derfor meget velkomne til at komme med indlæg om 

stort og småt. Kontakt gerne en fra bestyrelsen eller vores webmaster, hvis 

I ønsker at komme til orde. 

 

I sidste års folder efterlyste vi alle medlemmers mailadresser. Vi har fået 

nogle, men det går lidt trægt. Der har været situationer, hvor vi har savnet 

kontaktoplysninger, så vi håber i år at høre fra endnu flere af jer lettest via 

en mail til en fra bestyrelsen. Send gerne igen, hvis I er kommet i tvivl. 

Vi vil også kunne spare ganske mange penge, hvis det bliver muligt 

fremover at udsende denne folder elektronisk til hovedparten af 

medlemmerne. En besparelse med uændret service i modsætning til, hvad 

der ses så mange andre steder i disse tider. 

Når I opdager, at nogle er flyttet til området eller huse og grunde skifter 

ejere, vil det være en god ide at sige velkommen og informere om bl.a. 

GTTS, vores hjemmeside og om de 2 vejlaug. Måske kan I motivere for at 

http://www.gtts.dk/
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være med, så vi er så mange som muligt til at dele byrderne – og hjælpe 

hinanden. 

Siden sidste folder har bestyrelsen holdt 3 møder 2/7, 19/8-17 og 24/3-18. 

Endvidere generalforsamlingen 16/7 - 17. Referater fra møderne kan læses 

på hjemmesiden. Vi mødes i øvrigt løbende. Hvis I har spørgsmål eller har 

ønsker om, at et emne tages op i bestyrelsen, håber vi at høre fra jer. 

Endvidere håber vi at se jer til nogle af årets arrangementer. Helst til 

sommerfest og generalforsamling. Se herom på de følgende sider.  

Bliv medlem af GTTS også i 2018. Ved generalforsamlingen blev vi enige 

om en lille kontingentstigning, men fortsat et beløb til at bære for os alle.         

Kontingent for medlemskab af Grundejerforeningen er kr. 100,- 

Vi håber at modtage det årlige bidrag senest 1. juni 

Benyt så vidt muligt mobile pay til nr. 33873 

Alternativt via netbank til kontonr. 9354 301574 

Husk at påføre navn og sommerhusadresse på overførslen 
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Bestyrelsen

Lone, Flemming, Berit, René, Lars og Finn (Annett var fraværende). 

 

Formand Lars G. Hansen 21222195 

 Herculesvej 24 lgh@dadlnet.dk 

Næst-

formand 

Flemming Andersen 

Carlsvognsvej 19 

25586147 

HFandersen7@gmail.com 

Kasserer Berit Pedersen 25532573 

 Tangvej 26 beritped@live.dk 

Bestyrelses- Annett Fjeldborg 20676773 

medlem Metholmvej 15 fjeldborga@gmail.com 

Sekretær Renè Lund 22239940 

 Marsvej 6 lundrene@gmail.com 

Suppleant Finn Svejstrup Olsen 60518760 

 Meteorvej 1 finn.svejstrup.olsen@gmail.com 

Suppleant Lone E. Kristensen 31208320 

 Saturnvej 7 le-kris@stofanet.dk 

Webmaster Gregers Wegener 
Begtrupvig Strandvej 35 

51717403 

wegener@clin.au.dk 

file:///C:/Users/lundr/Desktop/lgh@dadlnet.dk
mailto:HFandersen7@gmail.com
file:///C:/Users/lundr/Desktop/beritped@live.dk
file:///C:/Users/lundr/Desktop/fjeldborga@gmail.com
file:///C:/Users/lundr/Desktop/lundrene@gmail.com
mailto:finn.svejstrup.olsen@gmail.com
mailto:le-kris@stofanet.dk
mailto:wegener@clin.au.dk
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Strandrensning 2018 

Vi ønsker alle en ren og ryddelig strand ved Begtrup Vig. Hvert år skyller 

der ting og sager ind, som ikke hører hjemme i naturen, ligesom glemte 

plastikbægre mm fra festlige dage her eller i Århus ikke pynter på stranden 

og på strandengen. Grundejerforeningen afholder derfor den årlige 

strandrensning         

           Lørdag den 5. maj 2018 kl. 10.00. 

Vi mødes ved Nordstjernevej. 

Grundejerforeningen sørger for poser, opsamlingstænger, bortkørsel m.v. 

og giver en sodavand eller øl ☺ efter veludført arbejde.  

Har du ting liggende på 

stranden, som der kan være 

tvivl om vi må fjerne, bedes du 

mærke dem med navn eller 

placere dem, så det tydeligt 

fremgår, at de skal blive 

liggende. I år regner vi med at 

fjerne de 4-5 både, vi ikke har 

kunnet finde ejermænd til.  

Vi er en hård kerne af strandrensere, men der er også plads til dig. Det er på 

ingen måde fysisk hårdt arbejde, så hold dig ikke tilbage. I godt vejr er det 

oven i køber ret hyggeligt. I dårligt vejr tænker vi på den gode gerning. 
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Sankt Hans aften 2018 

Vejrudsigt: Ud på aftenen løjer vinden af til 2 m/s. Klart vejr, 17 grader. 

Grundejerforeningen arrangerer fælles Skt. Hans bål.  

Alle beboere – også de der har valgt at holde sig udenfor GTTS -  samt 

sommergæster er velkomne. Bålet tændes 

Lørdag den 23. juni 2018 kl. 20.30 

på stranden mellem Nordstjernevej og Syvstjernevej. 

Der er som traditionen byder fællessang og båltale - i år ved Lise Olsen. 

Lørdag den 16. juni kl. 11.00 laves bålet. Hvis du har grene eller træ 

liggende, vil det være en god ide at få det brændt af her, så der kun er et 

sted at rydde op. Vi vil være der og arrangere bålet. I bedes undlade at  

køre grene til efter lørdag, da det nemt bliver et ukontrollabelt stort bål.  

  

 

På grund af en enkelt uheldig episode i det forgangne år må vi pointere: 

Deltagelse i grundejerforeningens arrangementer sker på eget ansvar. 
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Sommerfest i Grundejerforeningen 

Grundejerforeningen holder hyggelig sommerfest og grillaften for 

medlemmerne     lørdag 14. juli 2018 kl. 18.30 

                            i festteltet på Nordstjernevej 

Vi hygger os med musik, fællessang, lege og hvad vi ellers kan finde på. 

Det er en aften, hvor vi alle sammen kan bidrage til underholdningen med 

en sang, en god historie eller noget helt andet. Hvis du og dine naboer kan 

bidrage til underholdningen vil vi sætte pris på det, men vigtigst er det bare 

at møde op. Sommerfesten er stedet, hvor du kan træffe gamle 

bekendtskaber og nye mennesker og høre, hvad der rører sig i området. 

Der vil være hoppeborg 

for børn på eget ansvar. 

Hoppeborgen kan bruges 

hele lørdagen under opsyn 

af en voksen – og børnene 

er meget velkomne om 

aftenen. Som noget nyt 

forsøger vi lørdag kl. 11-15 at arrangere et loppemarked og måske også en 

skattejagt for børn. Nærmere oplysninger kommer på hjemmesiden. Har 

du potentielle sommerhuslopper? Grillen er varm kl. 18.30. 

Medbring selv grillmad, service og drikkevarer samt godt humør. Der kan 

også med begrænset udvalg købes øl, sodavand og vin til beskedne priser.  

 

                Vi stiller teltet op fredag den 13. juli 2018 kl. 17.  
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Hvis du har mulighed for at give 

en hånd med, vil vi være meget 

glade for det, da det ofte er nogle 

få stykker, der må tage hele 

slæbet. Teltet tages ned efter 

generalforsamlingen om søndagen. 

Også her vil din hjælp være velset. 

   

 

Vidste du at Grundejerforeningens materiel kan lånes / lejes 

 

To store grill, to flagstænger på 6 m, to toiletvogne, 8 meter delestige, 

tænger til papiropsamling.  Buskrydder m/udstyr udlejes til medlemmer for 

kr. 100,- pr. døgn plus forbrug. 

Henvendelse til; 

Jørgen Christensen,  

Uraniavej 2 

tlf. 86351412 / 20245862. 

 

OG FOR RESTEN                    

Fik du betalt kontingent og bidrag til vejlauget, inden du om lidt lægger 

denne folder væk og kommer til at glemme alt om fællesskabet?  

HAR DU HUSKET  

at du kan komme af med lopper (og købe nye rædsler) til sommerfesten 

14/7 – og på facebooksiden Køb & Salg - Begtrup Vig. 

Hold dig orienteret på grundejerforeningens hjemmeside www.gtts.dk 

http://www.gtts.dk/
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Giv os strandengen tilbage – hybenrosens exit 

Syddjurs kommune vil de kommende år sørge for at klippe alle tilmeldte 

strandmatrikler, så vi kan holde hybenrosen nede. Efterhånden har de fleste 

tilmeldt sig klipningen. Der resterer først og fremmest en række grunde 

mellem Syvstjernevej og Tangvej. Hvis nogle flere ønsker at være med kan 

I kontakte bestyrelsen eller Team Natur, Syddjurs kommune tlf. 87535264. 

 

 

Giv os en ryddelig strand og strandeng – gamle både  

Vi har forsøgt at få ryddet lidt op på stranden efterhånden som den 

afklippede hyben giver os et overblik. I den vestlige ende har vi lokaliseret 

nogle ”herreløse” både, som vi forsøger at få fjernet i forbindelse med 

strandrensningen 5/5. Hvis I finder flere både, I tror er uden ejere, ikke har 

været brugt i årevis og bærer præg heraf, vil vi gerne høre om det. Vi 

prøver en tilsvarende indsats i den østlige ende af vores forenings område, 

når vi får overskud dertil. 
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Giv os fred – mange nye sommerhuse 

Syddjurs kommune har plan om at udlægge et nyt sommerhusområde 

umiddelbart vest for GTTS på markerne tilhørende Vibrogaard, der nu står 

som en ruin. Efter flere indsigelser er projektet halveret fra ca. 15 til 7,5 

hektar med plads til forventet ca. 60 nye sommerhuse. Omfanget virker 

stadig voldsomt, men er vel til at leve med?  Det vil sikkert tage mange år 

inden, vi får så mange nye medlemmer af GTTS. 

 

og ro – indbrud 

Desværre har der den sidste tid været en række indbrud i vores område. 

Gode naboer lægger som regel mærke til, at noget er galt og kontakter 

ejerne. Andre gange er indbruddet sket i huse, hvor vi ikke kender ejeren, 

deres faste adresse, telefonnummer eller e-mailadresse. Det er ærgerligt. 

Endnu en god grund til at melde sig ind i GTTS og oplyse om som 

minimum en mailadresse – men også gerne et mobiltelefonnummer.

      

Giv os et hurtigt internet – Fibia 

Det er nu første sommer, hvor vi kan glæde os over det hurtige internet fra 

Fibia og kabel TV fra WAOO. Noget bøvl gav det selvfølgeligt med 

opgravning og installation i husene – midt om vinteren. Nu fungerer det, 

og det er en stor forbedring for mange af os – og også en stor besparelse i 

forhold til mobil-bredbånd + f.eks. en Boxer TV løsning. Hvis flere ønsker 

at tilslutte sig, kan I kontakte Fibia på tlf. 70292444 eller besøge 

www.fibia.dk. Vi mangler lidt oprydning her og der efter gravearbejdet. 

http://www.fibia.dk/
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Vejlauget  Metholmvej, Marsvej, Mercurvej,  Herculesvej. 
 
Vi har behov for din opbakning til det fælles vejlaug, der vedligeholder adgangsveje til og fra dit 

sommerhus via Metholmvej – vi har brug for din indbetaling på 200 kr. 

For at holde adgangsvejene til området i en rimelig stand er det nødvendigt, at vi har mulighed for at få 

vejene vedligeholdt. Vi vil derfor bede om opbakning til vejlauget ved indbetaling af kontingent til 

vejvedligehold. 

Kontingentet er 200 kr. pr. hus og 100 kr. pr. grund. 

Kontingentet er nødvendigt for at vedligeholde vejene på Marsvej, Mercurvej, Herkulesvej og 

Metholmvej. Vejene er udlagt som private fællesveje, dvs. at vi i fællesskab har pligt til at vedligeholde 

vejene. Vejlauget sikrer dette og koordinerer en fælles indsats i området. 

Kontingentet bedes indbetalt til Sparekassen Djursland med følgende betalingsoplysninger: 

Reg. nr.: 9388 

Konto nr.: 0001098330 

Betaler:  Her anføres sommerhusadresse – evt. under meddelelser vedr. betalingen. 

Vi vil gerne understrege, at 99 % kontingentet gå til vedligeholdelse af vejene, og at den sidste  

1 % går til nogle nødvendige administrationsomkostninger vedr. bank o.l. 

Vejene vil blive vedligeholdt efter den overordnede plan, som blev drøftet på generalforsamlingen den 

22. juli 2017: 

• De to fordelingsveje Metholmvej og Herkulesvej vil blive vedligeholdt med hjælp fra en 

entreprenør, så vi fastholder en standard ca. som i dag, som er acceptabel for kommunen, 

men uden at det bliver en "motorvej". 

• Marsvej, Merkurvej og stikvejene på Herkulesvej fastholdes som skovveje. Vi fylder huller op 

på de fælles arbejdsdage. 

• Medlemmerne er selvfølgelig meget velkomne til løbende at fylde huller op med grus fra den 

fælles bunke. 

Vi afholder i 2018 en fælles arbejdsdag lørdag den 21. juli, hvor vi efterfølgende afholder den årlige 

generalforsamling. Hold øje med tidspunkterne på GTTS hjemmeside. 

På bestyrelsens vegne 

Steen Krogh Nielsen,  ellen.steen@mail.dk 
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Tangvej Vejlaug 

Tangvej Vejlaug har til opgave at sørge for at Tangvej (forbindelsesvej fra 

Thorup til stranden) er i en rimelig stand. Det tilstræbes at få vejen klar til 

påske hvert år, så vidt det er muligt ift. vejret. 

Der holdes generalforsamling lørdag den 14. juli 2018 kl. 14.00 (samme 

dag som Grundejerforeningen for Thorup og Tved Strand holder 

sommerfest om aftenen), i haven Tangvej 28. Både nye og gamle 

medlemmer er velkomne! Skriftlig indkaldelse med dagsorden udsendes 

med post en måned før. 

Medlemskab koster kr. 150,00 om året. Der kan indbetales på konto nr. 

9354-0000160715.  

Alle der benytter Tangvej er meget velkomne og bør være medlemmer af 

vejlauget, så vi har de bedste muligheder for at holde vejen i en passende 

stand. 

På Grundejerforeningens hjemmeside http://gtts.dk/da/tangvej-vejlaug/ kan 

du få yderligere informationer om Tangvej Vejlaug. Her er referater og 

regnskaber fra tidligere generalforsamlinger. 

Bestyrelsen byder dig velkommen i Tangvej Vejlaug! 

 

Formand: John Christiansen, Tangvej 28, tlf. 31192043, joc8000@gmail.com  

Kasserer: Helle Lübker, Saturnvej 3, tlf. 29897106, hol77@mail.dk  

Sekretær: Torben Lauritzen, Stellavej 10, tlf. 51863061,  tl@magus.dk 
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Årsregnskab 2017 for 

Grundejerforeningen for Thorup og Tved Strand 

 

Indtægter:     

Kontingent kr. 17.274,00   

Sommerfest kr. 1.251,00   

Renter kr. 562.50   

Annoncer m.m. kr. 2.700,00   

Indtægter i alt   kr. 21.787,50 

Udgifter:     

Kontor kr. 1.974,94   

Porto kr. 2.400,00   

Generalforsamling./Møder kr. 3.281,84   

Skt. Hans 
Strandrensning 

kr. 
kr. 

5.684,95 
158,00 

  

Sommerfest kr. 4.939,65   

Udgifter i alt   kr. 18.439,38 

Årets overskud   kr. 3.348,12 

Balance pr. 31.12.2017     

Bankbeholdning kr. 20.981,66 
  

Garantibevis kr. 25.000,00   

Aktiver i alt   kr. 45.981,66 

Egenkapital pr. 01.01.2017 kr. 42.633,54 
  

Årets overskud 

Passiver i alt 

kr. 3.348,12 

kr. 45.981,66 

 

 

 
Berit Pedersen kasserer 

 

Vi har revideret ovenstående årsregnskab for 2017 for Grundejerforeningen for 

Thorup og Tved Strand. 

Revisionen har ikke givet anledning til bemærkninger 

 

 

Den 22. marts 2018 
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GENERALFORSAMLING i GTTS 2018 

Der indkaldes hermed til:  

Generalforsamling 

søndag den 15. juli 2018, kl. 11.00  

i festteltet på Nordstjernevej. 

Dagsorden:  

l. Valg af dirigent 

2. Formandens beretning 

3. Aflæggelse af regnskab og fastsættelse af kontingent  

4. Indkomne forslag 

5. Valg af formand  

6. Valg af 

a. to bestyrelsesmedlemmer 

b. to suppleanter til bestyrelsen  

c. to revisorer 

d. en revisorsuppleant  

7. Eventuelt 

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være indsendt 

til formanden senest otte dage før generalforsamlingen. 

Grundejerforeningen byder på øl og vand.  

På bestyrelsens vegne                                Lars G. Hansen, formand for GTTS 


